

E EGE BÖLGE ŞUBEDE GÜNDEM

Bölge Şube çatısı altında oluşturulan Türk Halk Müziği korosunun yeni dönem çalışmalarına başlanmış, öğrenci eğitim paketi destek seminerlerinin ilki olan "Zaman ve Toplantı Yönetimi" başlıklı seminer gerçekleştirilmiştir.

Bölge Şubemiz tarafından, Ege Bölgesinde altın madenciliği ile gerçekleştirilmeye çalışılan talana karşı bir araya gelen ELELE hareketi üyelerine yapılan saldırının duruşmasına katılım sağlanmıştır.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ile yapılan toplantıda kentin sorunları görüşülmüş, İzmir Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi toplantısına, İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisi 1. Olağan Genel Kuruluna, İzmir Kent Konseyi 2. Olağan Genel Kuruluna, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından Mühendislik Mimarlık haftası dolayısıyla gerçekleştirilen basın açıklamasına ve Mühendislik Mimarlık haftası dolayısıyla düzenlenen kokteyle katılım sağlanmıştır.

Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Hülya YILMAZ ile üyelerimiz, EBSO ve İzmir Tarım İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Dünya Gıda Günü etkinliğine katılmış ve Ege Bölge Şube olarak, 16 Ekim Dünya Gıda Günü'nde İzmir, Manisa ve Salihli'de 16 stant açılmıştır.

M MERSİN ŞUBEDE GÜNDEM

İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına ve etkinliklerine, Mersin Yenişehir İlçe Tarım Müdürlüğü'nün Proje Çalışma Toplantısına, AKİB (Akdeniz İhracatçılar Birliği) Proje Tanıtım Toplantısına katılım sağlanmıştır.

Laboratuar Yönetmelik Taslağı ile ilgili olarak Mersin'de bulunan özel ve kamu laboratuvarlarıyla ortak toplantısı gerçekleştirilerek oluşturulan görüş Merkez ile paylaşılmıştır. Şubemizde, ISO 22000 Gıda Güvenliği ve Yönetimi Sistemi Eğitimi düzenlenmiştir.

Mersin Şube çalışanı Gıda Mühendisi Öznur TUNA'nın ve Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ 'nin gıdaların muhafazası, gıdaların sağlıklı tüketimi ve gıdalarda kullanılan katkı maddeleri hakkında ilgili röportajları ve Şube Başkanının et ithalatı ile ilgili röportajı yerel medyada yayınlanmıştır.

Mersin Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Tanıtım ve Faaliyet Hazırlık Toplantısı ve İKK Öğrenci Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında, konuyla ilgili basın açıklaması yapılmıştır. Günün anlam ve önemine uygun olarak, Mersin Güneykent Abdulkadir Perşembe Vakfı İlköğretim Okulu öğrencilerine Bilinçli Gıda Tüketimi hakkında yapılan sunumun ardından öğrenciler arasında bir bilgi yarışması gerçekleştirilmiş ve yarışmada dereceye giren öğrencilere hediyeler verilmiştir.



A ANTALYA ŞUBEDE GÜNDEM

Antalya Şubemiz tarafından, oda üyeleri arasında iletişimi güçlendirmek ve kaynaşmayı sağlamak amacıyla bir yat gezisi düzenlenmiş, Üyelerimizi mesleki ve sosyal açıdan bilgilendirmek üzere her hafta yapılan Salı Söyleşilerine devam edilmiştir.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN Şubemizi ziyaret ederek sektör hakkında meslektaşlarımızla karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmuştur. Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan AK, Sayman Üye Birsen TORUN ve Onur ÇAKIR tarafından, Antalya Tarım İl Müdürü Bedrullah ERÇİN 'e ve Antalya Gönüllüleri Derneği Başkanı Dr. Günseli AKAYDIN' a ziyaretler gerçekleştirilmiştir. Ziyaretler esnasında yapılan röportajları dergimizin ilerleyen sayfalarında okuyabilirsiniz. ■

D DENİZLİ İL TEMSİLCİLİĞİNDE GÜNDEM

Denizli İl Temsilcimiz Esin AYSAN Pamukkale Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine, TMMOB Gıda Mühendisleri Odasının Mesleki Etik görüşleri hakkında ve "Bilinçli Gıda Tüketimi Sunum ve Eğitimi" konusunda bilgi vermiştir. Temsilcilik olarak, Denizli İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına ve etkinliklerine katılım sağlanmıştır.

Yerel medyada Denizli İl Temsilcimiz Esin AYSAN 'ın "Kale Biberi Reçeli", "Güvenilir Gıda Tüketimi", "İthal Et", "Dünya'da kronik açlık devam ediyor", "Dünyadaki Açlık, Yetersiz Beslenme ve Türkiye Gerçekleri" ve "Yeterli gıdaya ulaşamama, beslenme yetersizliği ve sonuçları" başlıklı röportajları yayınlanmıştır. ■

E ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİNDE GÜNDEM

16 Ekim Dünya Gıda Günü'nde yerel medyada konu ile ilgili olarak kısa bir söyleşi yapılmış. Stant açılarak Bilinçli Gıda Tüketimi broşürleri dağıtılmış ve dünya üzerindeki bir milyar aç insan yararına FAO tarafından düzenlenen kampanya için imza toplanmıştır. ■